
URZĄD MIASTA ELKU

Elk, dnia 25.04.2018 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
ORAZ MODYFIKACJA SIWZ**

Nr sprawy: **O-ZP.271.25.2018**

dot: **PRZEBUDOWA LINII KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ NR 3 I 5 W CELU POPRAWY TRANSPORTU PUBLICZNEGO W MIEŚCIE ELKU – I ETAP, z podziałem na 3 części:**

- Część 1 – Przebudowa pętli autobusowej przy ulicy Suwalskiej w Elku,
- Część 2 – Przebudowa zatoki parkingowej przy ulicy Armii Krajowej w Elku,
- Część 3 – Przebudowa chodnika w zakresie wydzielenia na nim ścieżki rowerowej przy ulicy Armii Krajowej wraz z budową i przebudową oświetlenia ulicznego wzdłuż ulicy Armii Krajowej w Elku.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 16.04.2018 r. udzielamy następujących odpowiedzi (pytania dotyczą części 1):

Pytanie nr 1

W przedmiarze poz.45 oraz SST widnieje pozycja mówiąca o wbudowaniu krawężnika kamiennego 20x22cm. Projekt zagospodarowania terenu nie przewiduje krawężnika o takich wymiarach. Wnosimy o wyjaśnienie niezgodności.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Pozycja nr 45 przedmiaru dotyczy wykonania ławy z betonu pod krawężnik wraz z oporem a nie wbudowania krawężnika kamiennego. Projekt nie zakłada wbudowania krawężnika kamiennego o wymiarach 20x22cm.

Obmiar poz.nr 45 przedmiaru powinien więc wynosić 18,612m³ betonu C12/15.

Pytanie nr 2

Wnosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję dotyczącą płytek antypoślizgowych przewidzianych do wbudowania w chodnik w wiacie przystankowej. Wnosimy również o uzupełnienie sst o wymagania jakie powinny spełniać w/w płytki.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W pozycji nr 47 przedmiaru robót ujęte jest 14m² płytki „antypoślizgowej”. Opis ułożenia znajduje się w opisie projektu budowlanego i na szczególe przekroju normalnego. Założono wykonanie „pasa” o

szer.0,7m i dł.20mb płytki o wymiarach np. 0,35x0,35x5cm lub innych zależnych od przyjętego Producenta. Pozostałe cechy opisano w SST 08.02.02.

Pytanie nr 3

W projekcie przewidziano ułożenie rur osłonowych APS 110mm wraz z dławicami czopowymi. Brak pozycji w przedmiarze. Wnosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakującą pozycję oraz uzupełnienie sst o wymagania dla w/w elementów.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Prawidłowy zapis w dokumentacji projektowej powinien mieć zapis:

Ułożenie rur osłonowych dwudzielnych APS fi 110mm na istn. kablach energetycznych - 25m.

Pytanie nr 4

Przedmiar (poz.56) przewiduje ułożenie rur ochronnych PCW o średnicy 75mm. W projekcie brak zaznaczonych rur. Wnosimy o wyjaśnienie niezgodności.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Poz.nr 56 dotyczyła wykonania rur osłonowych APS 110mm na istniejących kablach en.

Prawidłowy zapis dla pozycji nr 56:

Ułożenie rur osłonowych dwudzielnych APS fi 110mm na istn. kablach energetycznych - 25m.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 19.04.2018 r. udzielamy następujących odpowiedzi (pytania dotyczą części 1):

Pytanie nr 1

Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu należy ustawić na pętli autobusowej wiatę przystankową podwójną. Brak jest takiej pozycji w przedmiarze robót. Zwracamy się o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Dostawa i montaż wiat przystankowych będzie przedmiotem odrębnego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Pytanie nr 3

W związku z tym, że cena oferty jest ceną ryczałtową, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku zmniejszenia lub zwiększenia ilości robót, lub też w przypadku braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie

Odpowiedź na pytanie nr 3

Cena wykonania zamówienia jest ryczałtowa i nie ulega zmianie.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 19.04.2018 r. udzielamy następujących odpowiedzi (pytania dotyczą części 3):

Pytanie nr 1

W mieście Elk zastosowane były przy modernizacji oświetlenia ul. Kościuszki wysięgniki o długości 1450 mm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wysięgników o długości 1450 mm przy modernizacji oświetlenia ul. Armii Krajowej?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zmienia treść załącznika do SIWZ – „Dodatkowe wymagania do projektu” poprzez dodanie w załączniku zapisu: „Dopuszcza się zastosowanie wsporników o długości pomiędzy 1450 - 1850 mm. Dobór słupa z zastosowanym wspornikiem i oprawą powinien być potwierdzony obliczeniami fotometrycznymi, spełniającymi wymagania określone w Tabeli nr 6”

Pytanie nr 2

Proszę o sprecyzowanie załącznika „Tabela nr 6- Parametry dróg do obliczeń fotometrycznych” pod względem typu opraw, klas oświetleniowych oraz długości wysięgników. Typy opraw nie pokrywają się z załącznikami: 12 Rys. A. Krajowej wymiana opraw oraz 13 Rys. A. Krajowej ścieżka rowerowa.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zmienia treść „Tabeli nr 6 - Parametry dróg do obliczeń fotometrycznych” poprzez doprecyzowanie wymagań odnośnie klasy oświetlenia, typów opraw oraz długości wysięgników dla ul. Armii Krajowej- Zał. nr 1 do pisma.

Miasto Elk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:

1. odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia;
2. Zamawiający zmienia termin składania ofert i wyznacza go do dnia 08.05.2018 r. do godz. 09:00 oraz zmienia termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 08.05.2018 r. na godz. 11:00.

Podpis

PREZYDENT MIASTA

/-/

Tomasz Andrukiewicz

Załącznik nr 1 - Parametry dróg do obliczeń fotometrycznych (Tabela nr 6)